
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 49 

ПРИКАЗ 

09.04.2021г. № 80-ОД 

 «О внесении изменений в ООП ДО (дополнение                                                                                                             

разделом «Рабочая программа воспитания»)                                                                                                 

                                                                                                                                                                    
Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральный закон от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ “О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся с целью приведения основной образовательной программы дошкольного 

образования МБДОУ детский сад   № 49 в соответствие с действующим законодательством  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по разработке программы воспитания МБДОУ детский сад № 49 (далее – 

рабочая группа) в составе: 

руководитель группы:  

-Цветкова Галина Юрьевна-заведующий ДОУ; 

члены группы: 

-Семенова Елена Михайловна-заместитель заведующего по ВМР; 

-Кудряшова Зинаида Федоровна – педагог-психолог; 

-Кислова Наталья Ивановна-воспитатель.                                                                                                                                          

2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 31.08.2021г МБДОУ 

детский сад № 49 до 31.08.2021г.  в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке 

рабочей программы воспитания МБДОУ детский сад № 49.     

3. Рабочей группе заслушать рабочую программу воспитания   на педагогическом совете.                                                                                                                                                          

4. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования (далее – 

ООП ДО) и включить раздел «Рабочая программа воспитания». 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                                                                                                  

Заведующий МБДОУ детским садом № 49 ___________________Г.Ю. Цветкова                                                                                                                                                               

С приказом ознакомлены:                             ___________________ Е.М. Семенова 

                                                            ___________________ З.Ф. Кудряшова 

                                                            ___________________ Н.И. Кислова 


		2021-06-09T15:07:47+0300
	Цветкова Галина Юрьевна




